
ようこそ！なすから赤ちゃん応援券　利用店舗
店舗名

所在地 ・ 電話番号
紹介等

アラマン

中央2-1-25
☎0287-82-2003

【店舗紹介】
注文いただいた商品は、市内へ無料で配達いたします。「なすから赤ちゃん応援券」の対象品の他、日用品や家庭用品等も数多く扱っています。暮らしのこ
とでお困りなことがございましたら、ご相談ください。
営業時間は、午前７時３０分〜午後５時３０分です。日曜日が定休日となっております。

【取扱商品】
紙オムツ、おしり拭き、哺乳瓶、哺乳瓶に付属する部品（各種メーカーの商品を取り扱っております。）

【購入方法等】
ご注文やお問合せは、ご来店の他、お電話（左記）、fax（0287-84-3002）、E-mail（aramans@msi.biglobe.ne.jp）にて承ります。
ご注文いただき、商品が入荷しましたら、ご連絡のうえ配達いたします。
お支払いは、「なすから赤ちゃん応援券」をご利用の上、差額分を現金でお願いします。店頭では、クレジットカードまたはＱＲ決済をご利用いただけま
す。

ピノキオ薬局烏山店

中央3-2-15
☎0287-80-0678

【店舗紹介】
この度は、赤ちゃんのご誕生おめでとうございます。
ピノキオ薬局烏山店は、那須南病院の隣にある調剤薬局です。営業時間は、月～金曜日が午前９時〜午後６時、土曜日が午前９時～午後１時、日・祝日が定
休日となっております。
赤ちゃん応援券のご利用の他、どの病院からの処方せんでも受け付けできるのはもちろんのこと、処方せんがなくてもお薬や健康に関するご相談もお気軽に
どうぞ。

【取扱商品】
インターネット「ｅ健康ショップ（http://www.ekenkoshop.jp/）」内でなすから赤ちゃん応援券利用対象品を選んでいただき、薬局での受取が可能なもので
す。

【購入方法等】
①スマートフォンやパソコンからｅ健康ショップ（http://www.ekenkoshop.jp/）にアクセスいただき、商品を選んでください。
②受取方法から「薬局購入」を選択いただき、受取薬局に「ピノキオ薬局烏山店」を設定してください。
③受取可能日がメールで届きますので、営業時間内でご都合に合わせていらしてください。また、店頭でもご注文いただけます。
④お会計の際に、「なすから赤ちゃん応援券」をお出しください。

ツルハドラッグ烏山店

中央2-3-28
☎0287-82-7268

【店舗紹介】
営業時間は、午前９時～午後１０時です。定休日は、１月１日です。
店内には、100円ショップのキャンドゥもあり、お会計の際に各ポイントが貯まりますので、お得にお買い物いただけます。

【取扱商品】
紙オムツ、粉ミルク、おしりふき、ベビー飲料、ベビー食品、哺乳瓶、哺乳瓶に付随する部品等を取り扱っています。お問い合わせいただければ、まとめて
ご用意いたします。また、店舗に置いていない商品につきましても、ご相談いただければご対応させていただきます。

【購入方法等】
直接ご来店いただき、店内にある対象商品をご購入される際に、「なすから赤ちゃん応援券」をお出しください。



ようこそ！なすから赤ちゃん応援券　利用店舗
店舗名

所在地 ・ 電話番号
紹介等

ベイシア烏山店

城東1880
☎0287-80-0088

【店舗紹介】
営業時間は、午前９時～午後８時です。定休日は、１月１日です。

【取扱商品】
おむつ、おしりふき、粉ミルク、哺乳瓶等。他にもベビーフード等も取り揃えています。

【購入方法等】
「なすから赤ちゃん応援券」をご持参の上ご来店頂き、対象商品購入の際にサービスカウンターまたはドラッグレジにて商品と一緒にお出しください。

カワチ薬品那須烏山店

旭1-4-11
☎0287-83-2100

カワチ薬品大金店

田野倉39-10
☎0287-88-9910

かましん大金店

田野倉172-1
☎0287-88-7132

【店舗紹介】
営業時間は、午前９時３０分～午後９時です。
「なすから赤ちゃん応援券」の対象商品以外にも、生鮮食品・加工食品等を数多く取り扱っております。

【取扱商品】
紙おむつ、ベビーフード

【購入方法等】
「なすから赤ちゃん応援券」をご持参の上、お会計の際にお出しください。

【店舗紹介 】
営業時間は、午前９時〜午後９時です。
カワチ薬品は、「美」と「健康」をテーマに価値ある商品を豊富に取り揃え、お客様の普段の買い物の拠点として、健康で快適な生活を応援してまいりま
す。お薬や美容に関するご質問など、ぜひお気軽にご相談ください。

【取扱商品】
紙おむつ、おしり拭き、粉ミルク、哺乳瓶、その他育児用品を多数取り揃えています。

【購入方法等】
「なすから赤ちゃん応援券」をご持参の上ご来店頂き、対象商品購入の際にレジにて商品と一緒にお出しください。

　　● この券の使用にあたっては、釣銭が生じる場合に使用することが出来ません。

　　● この券を紛失した場合は、再交付することが出来ません。

　　● 複写して使用する等の偽りその他不正な手段でこの券を使用したときは、既に使用した額面に相当する金額の返還を求めることがあります。

　　● なすから赤ちゃん応援券は、現金と引き換えることはできません。

　　● この券は、他人に譲り渡すことはできません。

　　● この券は、お子さんの住所が那須烏山市にある期間に限り使用できます。


